2

	01/02/012

	Руководителю главного управления образования администрации города Красноярска

	(реестровый номер услуги)

	(фамилия, имя, отчество физического лица,

	место проживания)

	(номер контактного телефона)

	(дата документа,

проставляемая Заявителем)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _______________________________
          (Ф.И.О. ребенка, год рождения)

__________________________________________________________________

в первый класс в _________ учебном году. На 1 сентября _____ года моему ребенку исполнится ____ лет, но ___________________________________
__________________________________________________________________
(обоснование причин принятия ребенка в школу)
Результат предоставления муниципальной услуги прошу:

	выдать на руки

	предоставить в электронной  форме  (в  случае  подачи заявления в электронной форме)

	направить почтовым отправлением по адресу_______________

________________________________________________________

Приложения:

1. ___________________________ на _____ л. в 1 экз.

2. ___________________________ на _____ л. в 1 экз.

3. ___________________________ на _____ л. в 1 экз.

4. ___________________________ на _____ л. в 1экз.

Всего приложений на _____ л.

	(подпись Заявителя)

	Регистрационный номер

заявления
	Дата, время принятия

заявления
	Документы, удостоверяющие личность Заявителя, проверены.

Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись